
 
Zarządzenie Nr  22/2010 

Burmistrza Miasta Skórcz 
z dnia 31 maja 2010 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie miejskiej 

Skórcz dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospo-

litej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 
Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Pre-

zydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospoli-

tej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. powołuje się w gminie miej-

skiej Skórcz obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  Burmistrz 

 
Ryszard Dąbek 

 



 
  Załącznik do zarządzenia Nr 22/2010 

Burmistrza Miasta Skórcz 
z dnia 31 maja 2010 r. 

 

SKŁAD 
obwodowych komisji wyborczych w gminie miejskiej Skórcz 

I. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  1 w Skórczu 
 

 
Lp. 

 
Nazwisko i imię 

(imiona) 

 
Miejsce 

zamieszkania 

 
Nazwa komitetu wyborczego 

 
1. 

 
Ciechowska Jolanta 

 
Skórcz 

Komitet Wyborczy Kandydata  
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Grzegorza Napieralskiego 
 

2. 
 
Jaśkowska Mariola 

 
Skórcz 

Komitet Wyborczy Kandydata  
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Waldemara Pawlaka 

 
3. 

 
Prabucka Marzena 

 
Skórcz 

Komitet Wyborczy Kandydata  
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Bronisława Komorowskiego 
 

4. 
 
Mykowski Jerzy 

 
Skórcz 

Komitet Wyborczy Kandydata  
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Jarosława Kaczyńskiego 
 

5. 
 

 
Solecka Katarzyna 

 
Skórcz 

 
Wskazana przez Burmistrza 

 
II. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  2 w Skórczu 
 

 
Lp. 

 
Nazwisko i imię 

(imiona) 

 
Miejsce 

zamieszkania 

 
Nazwa komitetu wyborczego 

 
1. 

 
Flisik Jolanta 

 
Skórcz 

Komitet Wyborczy Kandydata  
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Grzegorza Napieralskiego 
 

2. 
 
Kurek Bożena 

 
Skórcz 

Komitet Wyborczy Kandydata  
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Waldemara Pawlaka 

 
3. 

 
Łęczyńska Katarzyna 

 
Skórcz 

Komitet Wyborczy Kandydata  
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Bronisława Komorowskiego 
 

4. 
 
Dunajska Angelika 

 
Skórcz 

Komitet Wyborczy Kandydata  
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Jarosława Kaczyńskiego 
 

5. 
 

 
Karwacka Ewa 

 
Skórcz 

 
Wskazana przez Burmistrza 

 


